令和 2 年 11 月 6 日

保護者 様

大阪府立羽曳野支援学校

校 長  木 村  浩

第 2回 学校運営協議会の開催について（お知らせ）

秋涼の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。

日頃は本校の教育に、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、本校ではよりよい学校運営に資するために第 2回学校運営協議会を下記の通り開

催いたしますのでお知らせいたします。

日 時    令和 2年 11月 26日（木） １５：００～１６：３０

場 所    大阪府立羽曳野支援学校 校長室

内 容    羽曳野支援学校の学校運営の充実について

その他    本協議会で取り上げてほしい事柄や傍聴の希望がある場合は 11月 13

日までに教頭までお知らせください。なお、意見書の書式、傍聴に関

する要領は本校ホームページにてご確認ください。